
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 11,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,07 €

Apraksts
Schletek ieroču tīrīšanas līdzeklis notīra un attauko jebkuru materiālu un
jebkuru netīru virsmu, piemēram, metāla, koka, plastmasas, neoprēna, ādas,

lakojumu virsmas. Līdzeklis notīrīs taukus, eļļu, vasku, asinis, kukaiņus,
pulvera degšanas produktus un putekļus. 

Ekonomisks un efektīvs
Noņem pulvera degšanas produktus, eļļas un taukus
Piemērots jebkuram pulvera veidam
Ātri izšķidināms
Nesatur hloru un ātri sadalās
Patīkams aromāts un nav agresīvs
Smidzinātājgalva ar iespēju izvēlēties - smidzināt vai liet ar
šļācienu

Lietošana:
Uzklāt un ļaut iesūkties. Ļoti netīrām virsmām lietot birsti vai švammi un

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

uzklāt atkārtoti. Noņemt ar sausu lupatiņu. Vienmēr noņemt ar sausu
lupatiņu un neļaut nožūt uz apstrādājamās virsmas. 
Drošība:
Neļaut nokļūt acīs. Gadījumā, ja nokļūst acīs, skalot acis un vērsties pie
ārsta. Norīšanas gadījumā konsultēties ar ārstu, uzrādot līdzekļa etiķeti.
Glabāt bērniem nepieejamā vietā. Var izraisīt alerģiskas reakcijas.
Līdzeklis izstrādāts, ievērojot ES direktīvas.Nomazgāt un nosusināt rokas
pēc lietošanas. Neieelpot. 
Izgatavots Vācijā.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

